
Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 19 марта 2013 года

Имя Команда 1 2 Сумма Место
Левина Мая Луховицы 88 84 172 1
Гудкова Татьяна Чехов 79 89 168 2
Пронькина Наталия Зарайск 78 88 166 3
Графова Людмила Волоколамск 85 80 165 4
Гучева Екатерина Руза 74 87 161 5
Бузинова Валентина Жуковский 77 83 160 6
Гайдо Надежда Власиха 68 82 150 7
Павлихина Светлана Серебряные Пруды 70 77 147 8
Лаврушина Маргарита Протвино 74 71 145 9
Простодушева Татьяна Теряево 58 76 134 10
Вертунова Анна Дубна 66 61 127 11
Пашкевич Евгения Лобня 65 55 120 12
Симонова Александра Лотошино 64 55 119 13
Мазуренко Екатерина Железнодорожный 56 62 118 14
Буланкина Анна Шаховская 47 46 93 15
Барсакова Мария Талдом 46 37 83 16
Синичкина Светлана Кашира 22 24 46 17
Зайцева Людмила Электросталь 17 25 42 18
Ульянова Екатерина Озеры 12 10 22 19

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Стрельба из боевого оружия

ЖЕНЩИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 19 марта 2013 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место
Федотов Михаил Луховицы 85 81 83 249 1
Лукшин Сергей Протвино 79 81 86 246 2
Зырянов Николай Протвино 77 77 89 243 3
Чайка Андрей Чехов 76 85 82 243 4
Забненкин Алексей Зарайск 83 82 77 242 5
Гончаров Валерий Зарайск 77 78 84 239 6
Перекопный Александр Жуковский 78 84 76 238 7
Новичков Сергей Железнодорожный 75 84 77 236 8
Нестеров Александр Озеры 73 77 84 234 9
Полиненко Михаил Луховицы 74 75 81 230 10
Миронов Юрий Чехов 84 67 79 230 11
Налимов Юрий Дубна 70 77 80 227 12
Кондратюк Евгений Лобня 70 81 76 227 13
Качанов Александр Железнодорожный 66 78 82 226 14
Зартдинов Александр Руза 83 61 80 224 15
Жучков Константин Озеры 74 78 72 224 16
Валуев Владимир Теряево 59 74 77 210 17
Арефьев Олег Теряево 62 73 74 209 18
Юров Дмитрий Дубна 73 66 63 202 19
Хотулёв Евгений Жуковский 64 63 73 200 20
Ласточкин Андрей Власиха 63 73 62 198 21
Соколов Алексей Серебряные Пруды 63 54 67 184 22
Фомичев Максим Руза 45 59 68 172 23
Власенко Сергей Талдом 51 56 63 170 24
Николаев Иван Лобня 56 48 63 167 25
Поливанов Валентин Власиха 62 32 63 157 26
Потапов Александр Шаховская 38 68 50 156 27
Кадиров Александр Волоколамск 39 58 55 152 28
Кузнецов Дмитрий Лотошино 60 60 24 144 29
Афанасьев Сергей Электросталь 11 59 63 133 30
Ишемятов Ильдар Кашира 45 45 36 126 31
Томмэ Максим Электросталь 39 42 44 125 32
Степуков Алексей Кашира 44 17 59 120 33
Павлихин Сергей Серебряные Пруды 25 40 43 108 34
Михайлов Денис Лотошино 31 26 16 73 35
Поярков Сергей Шаховская 32 23 17 72 36
Большинский Дмитрий Талдом 21 15 17 53 37
Заздравных Николай Волоколамск 14 16 17 47 38

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Стрельба из боевого оружия

МУЖЧИНЫ



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 19 марта 2013 года

3 группа
Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место
КФК ОМВД России по Луховицкому району 230 249 172 651 3 1
КФК ОМВД России по Зарайскому району 242 239 166 647 3 2
КФК ОМВД России по Чеховскому району 230 243 168 641 3 3
КФК ОМВД России по городскому округу Протвино 246 243 145 634 3 4
КФК ОМВД России по городскому округу Жуковский 200 238 160 598 3 5
КФК УМВД России по городскому округу Железнодорожный 226 236 118 580 3 6
КФК ОМВД России по Рузскому району 172 224 161 557 3 7
КФК ОМВД России по городскому округу Дубна 227 202 127 556 3 8
КФК ЦПП (Теряево) 209 210 134 553 3 9
КФК ОМВД России по городскому округу Лобня 227 167 120 514 3 10
КФК МУ МВД России «Власиха» 157 198 150 505 3 11
КФК ОМВД России по Озерскому району 234 224 22 480 3 12
КФК ОМВД России по Серебряно – Прудскому району 108 184 147 439 3 13
КФК ОМВД России по Волоколамскому району 152 47 165 364 3 14
КФК ОМВД России по Лотошинскому району 73 144 119 336 3 15
КФК ОМВД России по Шаховскому району 156 72 93 321 3 16
КФК ОМВД России по Талдомскому району 53 170 83 306 3 17
КФК УМВД России по городскому округу Электросталь 125 133 42 300 3 18
КФК ОМВД России по Каширскому району 120 126 46 292 3 19

Спартакиада МОО «Динамо»
Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 19 марта 2013 года

3 группа
Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место
ОМВД России по Луховицкому району 230 249 172 651 3 1
ОМВД России по Зарайскому району 242 239 166 647 3 2
ОМВД России по Чеховскому району 230 243 168 641 3 3
ОМВД России по городскому округу Протвино 246 243 145 634 3 4
ОМВД России по городскому округу Жуковский 200 238 160 598 3 5
УМВД России по городскому округу Железнодорожный 226 236 118 580 3 6
ОМВД России по Рузскому району 172 224 161 557 3 7
ОМВД России по городскому округу Дубна 227 202 127 556 3 8
ЦПП (Теряево) 209 210 134 553 3 9
ОМВД России по городскому округу Лобня 227 167 120 514 3 10
МУ МВД России «Власиха» 157 198 150 505 3 11
ОМВД России по Озерскому району 234 224 22 480 3 12
ОМВД России по Серебряно – Прудскому району 108 184 147 439 3 13
ОМВД России по Волоколамскому району 152 47 165 364 3 14
ОМВД России по Лотошинскому району 73 144 119 336 3 15
ОМВД России по Шаховскому району 156 72 93 321 3 16
ОМВД России по Талдомскому району 53 170 83 306 3 17
УМВД России по городскому округу Электросталь 125 133 42 300 3 18
ОМВД России по Каширскому району 120 126 46 292 3 19

Чемпионат ГУ МВД России
Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ
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